



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT

EXTRATO DO EDITAL Nº. 001/2016 -

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através da Comissão do Concurso Público designada pelo Decreto nº. 853/2016, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição Federal, Leis Municipais n.º 148/92, 307/98 e suas alterações e 617/2010 e suas alterações, 525/2008 e suas alterações posteriores, estabelece as normas e torna público a abertura das inscrições do Edital do Concurso Público destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT, conforme normas constantes no Edital. As inscrições estarão abertas das 14h00min do dia 03 de maio às 23h59min do dia 19 de maio de 2016, horário de Brasília. -Data prevista para aplicação das Provas Objetivas: 12 de junho de 2016. -Este Edital, em sua versão integral bem como as inscrições serão disponibilizados no site: www.ibeg.org.br, para que todos os interessados tomem conhecimento. Porto Alegre do Norte/MT, 03 de maio de 2016.

KLESIA COELHO ARAUJO. Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público do Município de PORTO ALEGRE DO NORTE/MT. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d26c745

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar